
Přehled pomůcek
pro řešení inkontinence
Komplexní systém vysoce kvalitních pomůcek
pro pacienty s poruchami vyprazdňování močového měchýře



Jaké služby nabízíme klientům Coloplast® Care?
Život pacientů s poruchou vyprazdňování močového měchýře není lehký. Nemusíte být na
všechno sami. Přidejte se ke Coloplast Care. Služby péče o zákazníky Coloplast Care jsou zcela
zdarma a využívají je tisíce pacientů s podobnými problémy v České republice. Buďte jedním
z nich.

Navíc: ě !Vitamíny 4x ročn zdarma

Časopis Helios
2x ročně
zdarma

Telefonická podpora
Telefonické
poradenství
800 100 416

Webové stránky
Jsme na internetu!
www.coloplast.cz

Výběr vhodné pomůcky
V yzork
zdarma

Chcete-li využívat služby Coloplast Care,
zavolejte na bezplatnou linku:

Užitečné kontakty
Výhradní distributor a zásilková služba:

spol. s r.o., Bušovice 4, 338 24 Břasy 1, tel. 371 781 294, coloplast@malkol.czMALKOL CZO

Zastoupení Praha:
spol. s r.o., Petržílkova 2706/30, 158 00 Praha 13, tel. 257 213 754,MALKOL CZO

praha@malkol.cz

Zastoupení Brno:
spol. s r.o., Cejl 58, 602 00 Brno, tel. 543 215 769, brno@malkol.czMALKOL CZO

Zastoupení Olomouc:
Zdravotní prodejna Komenského, Komenského 20, 772 00 Olomouc, tel. 585 242 082,
olomouc@malkol.cz

www.coloplast.cz



Katetr SpeediCath®
SpeediCath je hydrofilní katetr určený pro
čistou intermitentní katetrizaci. Přímo
v balení je obsažen i fyziologický roztok,
proto je katetr SpeediCath připraven
k použití okamžitě po otevření obalu. Nový
exkluzivní proces výroby zajišťuje hydrofilní
vrstvě jedinečnou schopnost absorpce
a vázání molekul vody, potažení katetru je
proto extrémně hladké a rovnoměrné.

Hydrofilní vrstvou jsou samozřejmě potaženy
i otvory katetru. Katetr je vyroben
z polyuretanu (neobsahuje ). Balení sePVC
dá otevřít na obou stranách. Manipulace je
pro uživatele hygieničtější.
V nabídce je více rozměrů pro muže, ženy
i děti. Pro muže jsou k dispozici provedení
Nelaton i Tiemann.

5009071
5009074
5009076
5009077
5009079
5009082

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath

Katetry SpeediCath pro muže Nelaton Velikost CH Ks/bal.
8

10
12
14
16
18

30
30
30
30
30
30

5009084
5009086
5009088
5009091

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath

Katetry SpeediCath pro muže Tiemann Velikost CH Ks/bal.
10
12
14
16

30
30
30
30

5009093
5009099
5009100
5009102
5009104

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath

Katetry SpeediCath pro ženy Velikost CH Ks/bal.
8

10
12
14
16

30
30
30
30
30

5009106
5009107
5009108

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath
Katetr hydrofilní jednorázový SpeediCath

Katetry SpeediCath pro děti Velikost CH Ks/bal.
6
8

10

30
30
30



SpeediCath Navi je nejnovější přírůstek do
nabídky katetrů SpeediCath. Jedná se
o relativně měkčí katetr s flexibilní špičkou
připravený k okamžitému použití. Kulička na
konci katetru usměrňuje katetr doprostřed
močové trubice pro hladké zavedení.
Pružnost a měkkost špičky a katetru
samotného umožňují hladký průchod
močovou trubicí, šetrné cévkování
a snadnou navigaci při průchodu přirozeným

zakřivením mužské močové trubice. Katetr
je opatřen bezdotykovým úchytem, který
přispívá k hygienické katetrizaci, snadné
manipulaci a postupnému zavádění cévky
bez dotyku.  Bezdotykový úchyt dodává
jistotu při uchopení katetru a při samotném
cévkování, zároveň ale při samotném
procesu nedochází ke stírání jednolitého
hydrofilního potahu katetru.

Katetr SpeediCath® Navi

5008307
5008334
5008348
5008356

SÚKL kód
Potažený hydrofilní, ihned k použití, flexibilní špička
Potažený hydrofilní, ihned k použití, flexibilní špička
Potažený hydrofilní, ihned k použití, flexibilní špička
Potažený hydrofilní, ihned k použití, flexibilní špička

Katetry SpeediCath Navi pro muže Velikost CH Ks/bal.
10
12
14
16

30
30
30
30

Katetry SpeediCath, SpeediCath Navi a EasiCath jsou zdravotnické prostředky. Před použitím se poraďte s odborníkem,
čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.



5009043
5009044
5009046
5009048

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath

Katetry EasiCath pro muže Nelaton Velikost CH Ks/bal.
10
12
14
16

25
25
25
25

5009051
5009052
5009053

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath

Katetry EasiCath pro muže Tiemann Velikost CH Ks/bal.
10
12
14

25
25
25

5009055
5009057
5009061
5009064

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath

Katetry EasiCath pro ženy Velikost CH Ks/bal.
10
12
14
16

25
25
25
25

5009066
5009069

SÚKL kód
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath
Katetr hydrofilní jednorázový EasiCath

Katetry EasiCath pro děti Velikost CH Ks/bal.
8

10
25
25

Katetr EasiCath®
EasiCath je hydrofilní katetr určený pro
čistou intermitentní katetrizaci. Během třiceti
sekund, kdy je katetr namočený ve vodě, se
aktivuje hydrofilní vrstva, která zajišťuje
snadné a bezpečné zavedení katetru. Oválné
otvory, potažené hydrofilní vrstvou, jsou
velmi šetrné k povrchu močové trubice.
V nabídce je více rozměrů pro muže, ženy
i děti. Pro muže jsou k dispozici provedení
Nelaton i Tiemann.

Držák na katetr
Pomůže snadněji uchopit a zavést katetr.
Zrcátko pro ženy
Je určené pro ženy, které mají problém
nalézt močovou trubici.
Držák na prádlo „Pantler”
Je určen především mužům používajícím katetry
a urinální kondomy k uchycení spodního prádla
během aplikace katetru/kondomu.

Příslušenství k pomůckám pro čistou
intermitentní katetrizaci:



5008962
5008999
5009012
5009014
5009017
5009018
5009023

SÚKL kód
Kondom urinální
Kondom urinální
Kondom urinální
Kondom urinální
Kondom urinální
Kondom urinální
Kondom urinální

Urinální kondomy Conveen Průměr (mm) Ks/bal.
25
30
35
40
25
30
35

30
30
30
30
30
30
30

Typ
s proužkem
s proužkem
s proužkem
s proužkem
samolepící
samolepící
samolepící

Urinální kondomy

Sběrné močové systémy Conveen®
Urinální kondomy spolu se širokou nabídkou
močových sběrných sáčků tvoří ucelený
a spolehlivý systém pro řešení mužské
inkontinence. Díky dvěma provedením a řadě
velikostí nabízejí možnost individuálního
přizpůsobení potřebám každého pacienta,
vysokou úroveň komfortu a bezpečnosti.

komfort a bezpečí a zároveň dovoluje
snadné sundávání při výměně.

Samolepící urinální kondomy Conveen
Speciální lepidlo na vnitřní straně udržuje
kondom spolehlivě na místě, zajišťuje

Urinální kondomy Conveen s lepícím
proužkem

Tento typ kondomu se skládá ze dvou částí:
oboustranně lepícího proužku a vlastního
kondomu. Proužek vyrobený
z hydrokoloidního materiálu je elastický,
nezaškrcuje a spolehlivě brání prosakování
moči.
Na urinální kondomy lze napojit urinální
sběrné sáčky.



Vícekomorový princip

5009025
5009026
5009028
5009032
5009040
5012582
5012583
5012584

SÚKL kód
Sáček (s vrapovanou hadicí)
Sáček (s vrapovanou hadicí)
Sáček diskrétní
Sáček diskrétní
Přídržné pásky k noze (Conveen)
Přídržné pásky k noze (Conveen Basic)
Držák sáčku k lůžku
Sáček

Urinální sáčky Conveen Hadice Ks/bal.
25 cm
50 cm
45 cm
45 cm

100 cm

10
10
10
10

1 sada =2 ks
1 sada =2 ks

1
10

Výpustný ventil

Typ
stehenní
lýtkový
lýtkový
lýtkový

noční

Objem (ml)
500
500
600
800

2000

Urinální sběrné sáčky
Přívodní hadička je měkká, průhledná,
vyrobená z materiálu, který se nezalamuje.
Průtok moči tak není omezen ani při jejím
ohnutí např. během spánku.

Moč se rozvádí do několika komor. Tím se
sáček přizpůsobuje tvaru nohy, stává se
maximálně diskrétním a při pohybu není

Výpustný ventil poskytuje jednoduché,
hygienické a bezpečné řešení - uzávěr
ventilu umožňuje snadnou manipulaci
i jednou rukou.

slyšet téměř žádný zvuk. Rozdělení obsahu
do komor napomáhá také bezpečnému
upevnění sáčku při pohybu.

Pomůcky řady Conveen jsou zdravotnické prostředky určené pro pacienty trpící močovou inkontinencí. Urinální kondomy jsou
určeny k odvodu moči. Sběrné sáčky jsou určeny k pasivnímu shromažďování moči. Před použitím se poraďte s odborníkem,
čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.



Datum poslední preskripce Název výrobku Kód výrobku

Coloplast Czech s.r.o.
Radlická 740/113d

158 00  Praha 5
tel. 244 470 212

info@coloplast.cz
www.coloplast.cz

Péče o klienty:
pondělí - pátek 8.00 - 16.00 hodin

bezplatná informační linka 800 100 416

Společnost Coloplast vyvíjí výrobky a služby, které usnadňují život
lidem s velmi osobními a soukromými zdravotními obtížemi.
Protože neustále pracujeme a komunikujeme s lidmi, kteří naše
výrobky používají, vyvíjíme řešení citlivá k jejich mimořádným potřebám.
Toto my nazýváme intimní zdravotní péčí.

Coloplast je registrovaná ochranná známka společnosti Coloplast A/S. © 2022-01
Všechna práva vyhrazena pro Coloplast A/S, 3050 Humlebaek, Dánsko.

Ostomy Care / Continence Care / Wound & Skin Care / Urology Care

G
ra

fi
c
k
á

 ú
p

ra
v
a

:
P

a
v
e

l 
M

u
ti
n

s
k
ý
 2

0
1

7
, 

ti
s
k
:

A
b

a
d

a
n

 s
.r
.o

.
©


